
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 12 »   березня  2018 року      м. Одеса               № 89/ОД 

 

Про проведення атестаційної  

експертизи у Товаристві з  

обмеженою відповідальністю  

«Навчально-виробничий центр  

«Академія ювелірного мистецтва»  
 
 

 

Відповідно до Положення про атестацію професійно-технічних навчальних 

закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 лютого 

1996 року № 200 та поданої заяви ТОВ навчально-виробничий центр «Академія 

ювелірного мистецтва» щодо проведення атестаційної експертизи на право 

провадження освітньої діяльності, пов’язаної із наданням професійної освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести атестаційну експертизу у ТОВ навчально-виробничий центр 

«Академія ювелірного мистецтва» щодо спроможності провадження освітньої 

діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних вимог за 

професіями:  

 

Код  

за ДК 
Назва професії 

Види 

підготовки 
Ліцензований 

обсяг 

7313 Ювелір (ювелір-модельєр) ППП 15 

7313 Ювелір-закріпник ППП 15 

 

2. Атестаційну експертизу провести з 23 по 24 квітня 2017 року. 

3. Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 
 

Абозіна Т.М. - заступник начальника управління-начальник відділу 

професійної освіти, управління  дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації, голова комісії; 

Кашуба Л.І. - заступник директора Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в Одеській області, заступник 

голови; 

 



Члени комісії: 

Замятін М.І. Старший викладач, інженер-технолог ливарного 

виробництва кольорових та дорогоцінних металів, 

ливарник художнього та ювелірного литва Одеського 

національного політехнічного університету, Одеський 

державний політехнічний університет «Машини і 

технології ливарного виробництва»; «Художнє та 

ювелірне литво», Інженер-технолог ливарного 

виробництва кольорових та дорогоцінних металів; 

Окипняк Р.І. Ювелір-модельєр 6-го розряду Приватне підприємство 

«Золоті Терези», Вижницький коледж прикладного 

мистецтва імені В.Ю. Шкрібляка, Південноукраїнський 

державний педагогічний університет                                         

імені К. Д. Ушинського «Образотворче мистецтво», 

«Художня обробка металу. Ювелірна справа» Художник-

майстер. 

Вчитель образотворчого мистецтва, ювелірної справи; 

Мартинюк І.А. Ювелір-закріпник 5-го розряду ТОВ «Золотий лелека», 

Південноукраїнський державний педагогічний університет 

імені К. Д. Ушинського «Образотворче мистецтво», 

«Художня обробка металу. Ювелірна справа», вчитель 

образотворчого мистецтва, ювелірної справи 

4. Атестаційній комісії: 

4.1 Ознайомити адміністрацію закладу професійної (професійно-технічної) 

освіти з наказом про атестаційну експертизу, провести інструктивну нараду щодо 

порядку проведення атестаційної експертизи. 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності навчального закладу та його потенційних можливостей провадження 

освітньої діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних вимог 

за заявленими професіями. 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника навчального закладу, Департамент освіти і науки 

обласної державної адміністрації та у строки, передбачені чинним законодавством, 

подати акт атестаційної експертизи робочій групі експертів. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                     О.А. Лончак 

 

 

 


